拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。ま
格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます｡

富士ゼロックスはお客様とのBEST PARTNERを目指
までの複合機に加えソフトウェアやソリューション＆サ
提供しておりますが、さらに教育にフォーカスしたお役
全社的に進めております。

ご招待 参加無料／事前登録制

教育機関向け
ソリューションフェア

セミナープログ

※XEROX、およびそのロゴと“コネクティング・シンボル”のマークは、米国ゼロックス社の登録商標または商標です。

全社的に進めております。
今回、教育市場に向け、教育・研究スタイルを変革し
ケーションを向上するソリューションをご紹介をさせて
セミナーを企画致しました。今後のより良い教育・研究
は学生サービスに繋がるヒントにしていただければ幸い
皆様のご来場を心からお待ちしております。

7/4（木）15:00～16:00【定員 20名】

C 学生獲得と経営基盤の安定化に向けて
～オンデマンド印刷の最新活用事

学生募集や寄付金募集、在校生の満足度向上などを効果的に行う
現状を可視化し、一人ひとりの関心事にあった情報をしっかり届
お勧め ●オープンキャンパスや受験説明会など学生募集をなさ

●教材や学内文書の効果的な活用をご検討している教務

7/4（木）13:00～14:00 【定員 20名】

B
スマートデバイス最新事例について

～iPhone・iPadを利用した事例

学生募集のプレゼンテーションや教育現場での活用、教職員様の
デバイスの導入に必須のセキュリティ対策事例や、携帯電話利用
お勧め ●入試室など総務部門または企画部門ご担当者様 ●ス

●通信費削減を検討されている総務部門のご担当者様

7/4（木）10:30～11:30 【定員 20名】

A スマートデバイスを活用したペーパーレス会議の

組織内での情報伝達・問題解決を目的とした各種会議では、良質
デバイスをコミュニケーションツールとして活用するケースが増
レス会議に最適な統合管理ツールを事例を交えてご紹介いたしま

お勧め ●教授会や各種委員会におけるペーパレス会議を検討中
●学内外でのスマートデバイス活用を検討中の情報シス

また、平素は

指し、これ
サービスをご
役立ち活動を

日 時：2013年7月4日（木） 10:00～17:30

会 場：富士ゼロックス鹿児島（株）本社

鹿児島市下荒田1丁目１－１ 武之橋・中央ビル

（市電 武之橋電停前）

TEL:099-254-4222（代表）

主 催：

ア

グラムガイド

しコミュニ
て頂きたく、
究環境、更に
いです。

敬具
本社裏に駐車場ございますが数に限りがございます。
なるべく公共交通機関でのご来場をお願い致します。

受付開始 14:30

事例～

うには、各ステークホルダーとの良質なコミュニケーションが重要です。
届ける仕組みやアイデアを事例も交えてご紹介いたします。

富士ゼロックス株式会社
プロダクションサービス営業本部 マーケティング部

PSソリューション推進グループ

大矢 高也

される入試担当者様 ●寄付金募集をなされる募金/寄付金担当者様
務担当者様など

受付開始12:30

・ソリューションのご紹介～

の出張時における活用など事例を交えてご紹介いたします。また、スマート
用における経費削減についてもご紹介いたします。

ソフトバンクモバイル株式会社
営業第3本部 ＩＣＴ営業統括部

柳井 智宏 氏

スマートデバイスを検討されている情報システム部門ご担当者様

受付開始10:00

のご紹介

質なコミュニケーションを図る事が重要です。ICTの進化により、スマート
増えてまいりました。本セミナーではスマートデバイスを活用したペーパー
ます。

富士ゼロックス株式会社
中央営業事業部 文教営業統括 文教全国営業支援グループ

池田 俊幸

中の教務部門または企画部門ご担当者様
ス部門ご担当者様 ●エコ対策で紙の削減を検討中の総務部門ご担当者様

＜テーマ、講師など一部変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。＞

展示・デモコーナーガイド 10:00～17:30 ＜展示構成

[教育ICTソリューション]

新しいプリント環境、プリントソリューション

Suica/Pasmoなど交通系ICカードによるコピー・プリント料金支払

い、スマートフォンやタブレット、自宅からクラウドサービスを活用

してプリントできる印刷スポット環境等、最新のプリントソリュー

ションをご紹介します。

[学務ソリューション]

ペーパレス会議、モバイルソリューション

iPadを活用したペーパレス会議の導入事例をもとに、会議資料の

作成・閲覧・管理のペーパーレス運用の実現、業務の生産性向上を

ご紹介します。

[マーケティング・コミュニケーション]

教育機関様向けCRMソリューション

入学前～卒業後も継続して学生情報/IRを

CRMで管理。現状を可視化し、各ステーク

ホルダーと効果的な情報発信、コミュニ

ケーションが行えます。

寄付金募集ソリューション

卒業生の情報をしっかり管理し、的確なコミュニ

ケーションを継続的に行うことで、寄付率を高めて

いくモデルをご紹介します。

学生募集ソリューション

学生情報を一元管理、分析して学生の

関心事に合わせた情報を発信。効果的に

学生獲得を行うモデルをご紹介します。

[メディア・ハンドリング・ソフトウェア]

MediaDEPO

ビデオコンテンツをライブ感覚で簡単作成、柔軟管理、シンプル

検索・視聴率アップを、やさしく支援します。

見たいビデオコンテンツを簡単、スピーディーに検索。

見たいシーンも瞬く間に探し出せます。

特別なスキルがなくても誰でも簡単にビデオコンテンツを

作成できます。

コンテンツ管理、ユーザー管理、視聴状況管理などが

Webブラウザから行えます。

成などが一部変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。＞

[ドキュメント基盤ソリューション]

複合機用バッテリー装置（参考出展）

東日本大震災の教訓から開発した複合機に最適な可動式の

バッテリー装置。停電時は勿論、電源のない場所での

イベントでもコピー・プリントできます。イベントでの

様々な活用をご紹介します。

[証明書発行システム]

証明書発行ターミナル「i-DriveSR」 MHI下関エンジニアリング(株)

従来の発行システムと比較して驚きの低価格を実現

いま保有の複合機やプリンタをそのままご利用可能

効果課金機・高額紙幣対応課金機を標準搭載

音声ガイドは外国語にも対応

[財務システム]

学園トータル情報システム「キャンパスプラン」 (株)システムディ

導入実績全国900校以上！この夏バージョンアップ！

学籍情報・成績情報の総合的な管理や、効率的な会計・給与業務の運用

を実現します。多彩な帳票出力や、全システムで慣れやすく使いやすい

共通操作機能も充実。バージョンアップでさらに洗練された機能と安心

のサポート体制で、学園を強力に支援します！

[統合文書管理システム]

J.doc Suite (株)情報システムヘルパー

J.doc Suiteは電子自治体に対応し、文書の発生から廃棄までを

トータルにサポートします。日常的に行われている文書管理業務を

そのままシステム化、Ｗebベースの

システムにより現行パソコンをそのま

ま利用可能で、導入･メンテナンスの

容易さと低コスト化を実現しています。

Lite版は官公庁･自治体様の部門導入や

外郭団体等公的文書を扱う団体に安価

で導入可能です。

[シンクライアントソリューション]

VMwareView＋ゼロクライアント (株)アクシオ

PC教室をはじめ、職員PCの統括までカバーできる

仮想デスクトップ。相性の良い専用クライアントも

導入することで安全にPC環境を揃えられる上、

端末故障時対応も簡単で即時復旧できます。

全国公立・私立教育機関への導入実績多数。

[モバイルソリューション]

iPhone・iPad ソフトバンクモバイル(株)

スマートデバイスの導入に必須のセキュリ

ティ関連サービスはもちろんのこと、より

業務に特化した、デバイスの活用を促進す

るソリューションをご紹介致します。

[インターネットショップ]

e-Qix（イー・クイックス）

富士ゼロックスの純正プリンターカートリッジ、コピー／プリンター

用紙を中心に、オフィスで必要なあらゆるものを取りそろえているイン

ターネットによるデリバリーサービスです。e-Qixは、オフィス用品に

とどまらず、取扱商品を順次拡大しています。

同時に、便利なWEB機能やサービスを導入し、

お客様の間接業務の効率化をお手伝いします。

セミナー時間

□ 10：30～11：30 スマートデ

□ 13：00～14：00
スマートデバ
～iPhone・i

□ 15：00～16：00
学生獲得

□ 展示のみ ご来場予定

教育機関向けソリューシ

準備の都合上、ご出席を確認させていただいております。お
または弊社営業担当者へ直接手渡しにて、お申込下さいます

□参加希望セミナーにチェ

FAX番号 099

7月4日（木） 会場：富士ゼロ

A

B

C

※展示ブースのみ御覧になられる

＜個人情報の取扱いについて＞
ご記入いただきましたお客様の個人情報は、弊社およびあらかじめ弊社との
展企業などにおいて、（１）電子メール、ダイレクトメール、電話、対面営
（３）弊社が主催するイベントやセミナーのお知らせ、（４）今後のイベン
な連絡のために利用させていただくことがございます。
上記以外の目的で利用する場合は、事前にお知らせして、お客様の同意を得
シーに基き適切に取り扱わせていただきます。

◆お問合せ.
富士ゼロックス鹿児島株式会社 営業計画課
担当：竹之内・吉冨
電話：099-254-4222 受付時間.平日8：45～12：00／13：00～17：30

社員一同心よりご来場を

御社名

電話番号 FAX番

ご所属 お役職

セミナー内容

デバイスを活用したペーパーレス会議のご紹介

バイス最新事例について
Padを利用した事例・ソリューションのご紹介～

得と経営基盤の安定化に向けて
～オンデマンド印刷の最新活用事例～

定時刻

ションフェア参加申込書

お手数をお掛けいたしますが下記項目をご記入の上、FAX
すようお願い申し上げます。

ェックを入れてください。

9-259-7099

ロックス鹿児島（株）ショウルーム

るお客様でご来場予定時刻がお決まりでしたらご記入下さい。

の間で機密保持契約を締結している関連会社、代理店、業務委託先、協賛出
営業による商品･サービスのご紹介、（２）電子メールニュースの送信、
ントやセミナーを企画する際の調査・分析、（５）本イベントの運営上必要

得た上で利用します。また、個人情報は、法令および弊社プライバシーポリ

御社担当

をお待ちしております。

番号
セミナー名
（A～C）

お名前